; '.S

Российская Федерация
Волгоградская область

Быковский муниципальный район
Администрация Александровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ I'

от «09» марта 2022 № 11

О создании антинаркотической комиссии.

С целью противодействия незаконному обороту наркотических
средств,психотропных веществ и их прекурсоров, а также их реализации на
территории Александровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ :
1 .Создать антинаркотическую комиссию в следующем составе:
- Тарасов Евгений Валентинович - глава поселения,председатель комиссии;
- Ильина Екатерина Евгеньевна - зам .Директора МКОУ Александровская
СОШ по воспитательной работе, член комиссии;
- Шаломеенко Людмила Ивановна -медсестра ФАП с.Александровка,член
комиссии
- Джумалиева Марина Николаевна-директор МКУК Александровский СДК,
член комиссии;
- Сафаров Алишер Гулахмадович -участковый уполномоченный Быковского
РОВД(по согласованию);

2 .Считать утратившим силу :
-Постановление № 7 от 09.03.2021г. о создании комиссии ;

3 .Комиссии в своей работе руководствоваться планом антинаркотических
мероприятий на территории Александровского сельского поселения;

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
■й

-